
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 23:26:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 30/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 960,00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de lavagem e higienização externa e interna,
para veículos da Câmara Municipal , com utilização de equipamentos, ferramentas, materiais e todos
os insumos necessários à prestação dos serviços, sem ônus para a contratante. 
Resumo:
empresa para prestação de serviços de lavagem e higienização externa e interna, para veículos da
Câmara Municipal , com utilização de equipamentos, ferramentas, materiais e todos os insumos
necessários à prestação dos serviços, sem ônus para a contratante. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Edital/Termo Referência Baixar

10/06/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicosnbspspan-stylebackground-colorwhitecolor333333de-lavagem-e-higienizacao-externa-e-interna-para-veiculos-da-camara-municipal-com-utilizacao-de-equipamentos-ferramentas-materiais-e-todos-os-insumos-necessarios-a-prestacao-dos-serv/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e86821693a465ae76abbdc9c870cbaae.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/017fcce236f4456db874d1c60396d4e9.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11/2024 Marlene... 17/06/2024 31/12/2024 R$ 800,00 Visualizar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/11

